
 
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

14.02.2017       р.п. Первомайский                             №98 
 
О внесении дополнений в Порядок формирования, утверждения и ведения 
плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Первомайского 
района Тамбовской области 
 
  В соответствии с частью 5 статьи 17 Федерального закона от 05.04.2013 
№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с изменениями от 
28.12.2016), постановлением Правительства Российской Федерации от 
21.11.2013 №1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению 
плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта 
Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требований к форме 
планов закупок товаров, работ, услуг» (с изменениями от 29.10.2014), 
руководствуясь статьями 28, 29, 33 Устава Первомайского района Тамбовской 
области,администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести в Порядок формирования, утверждения и ведения плана закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Первомайского района Тамбовской 
области, утвержденный постановлением администрации района от 01.02.2016 
№78, следующие дополнения: 
 пункт 8 дополнить абзацами следующего содержания: 
          «изменение доведенных до муниципальных заказчиков лимитов 
бюджетных обязательств, изменение показателей планов финансово-
хозяйственной деятельности соответствующих муниципальных бюджетных 
учреждений, а также изменение объемов субсидий, предоставляемых из 
областного и федерального бюджетов; 
изменение сроков и (или) периодичности приобретения товаров, выполнения 
работ, оказания услуг; 
          возникновение иных обстоятельств, предвидеть которые на дату 
утверждения плана закупок было невозможно.». 

2.Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте сетевого 
издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) и на 
официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок 
(www.zakupki.gov.ru). 



  
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения 
(опубликования) на сайте. 
 
 
 
Глава администрации 
района А.В. Игнатов 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Управляющий делами 
администрации района 
____________ И.В. Попов 
 
Начальник финансового отдела 
____________Н.Н. Моисеева 
 
Начальник отдела бухгалтерского  
учета и отчетности 
_____________ Е.И. Романова 
 

 
М.К. Петров 
2-15-43 


